1

证券代码：600963          证券简称：岳阳林纸      公告编号：2023-075

岳阳林纸股份有限公司

关于全资子公司变更公司名称及经营范围

并完成工商变更登记的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

岳阳林纸股份有限公司全资子公司湖南森海碳汇开发有限责任公司基于对未

来战略发展的考量和经营管理需要，对其公司名称、经营范围进行了变更，于 2023

年 12月 25日完成工商变更登记手续，并取得了由岳阳市市场监督管理局城陵矶新

港区分局换发的《营业执照》。

  一、本次变更内容

变更事项 变更前 变更后

公司名称 湖南森海碳汇开发有限责任公司
诚通碳汇经营管理(湖南)有限责

任公司

经营范围

碳排放权交易、核证减排量交

易、温室气体自愿减排量交易、

碳汇开发、碳汇交易；林业调查

规划设计；苗木培育与销售；工

业原料林培育与经营；松脂采集

与加工；林地开发、林业技术研

究、开发、推广；林木专用肥、

林产品及林化产品生产与销售；

活立木的收购与销售；园林绿化

工程施工；农副产品开发、销售。

（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

一般项目:企业管理；规划设计管

理；森林经营和管护；节能管理

服务；碳减排、碳转化、碳捕捉、

碳封存技术研发；森林固碳服务；

温室气体排放控制技术研发；环

保咨询服务；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；树木种植经营；

林产品采集；生态资源监测；标

准化服务；会议及展览服务。(除

依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动)

  二、变更后营业执照的主要信息

  名称：诚通碳汇经营管理(湖南)有限责任公司

统一社会信用代码：91431200790311566F

2

住所：中国（湖南）自由贸易试验区岳阳片区长江大道西新港多式联运物流园

008号

注册资本：18,900 万元

成立日期：2006 年 6月 22日

经营范围：一般项目:企业管理；规划设计管理；森林经营和管护；节能管理

服务；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发；森林固碳服务；温室气体排放

控制技术研发；环保咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；树木种植经营；林产品采集；生态资源监测；标准化服务；会议

及展览服务。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇二三年十二月二十五日